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SOLIQ SIYOSATINING TADBIRKORLIKKA TA‟SIRI 

Oyatullo Abdulaxatov Baxtiyorjon o„g„li 

Qo‗qon Universiteti Andijon filiali Iqtisodiyot yo‗nalishi talabasi 

Ilmiy rahbar: Rahmatullaeva Feruza Azimovna 

Annotatsiya. Ushbu maqolada soliq siyosatining tadbirkorlik faoliyatiga ta‘siri, 

soliq imtiyozlari va tartib-taomillarning tadbirkorlikni rivojlantirishdagi roli tahlil 

qilingan. Shuningdek, O‗zbekistonda tadbirkorlikni qo‗llab-quvvatlash va soliq 

tizimini soddalashtirish bo‗yicha amalga oshirilayotgan islohotlar yoritilgan. 

KIRISH. Soliq siyosati davlatning iqtisodiy hayotdagi asosiy vositalaridan biridir. 

Tadbirkorlik subyektlari uchun soliq siyosati ularning faoliyati samaradorligi, 

investitsiyalar hajmi va rivojlanish tezligiga bevosita ta‘sir qiladi. Ayniqsa, kichik 

biznes va startap loyihalar uchun qulay soliq muhiti iqtisodiy faollikni oshirishga 

xizmat qiladi. 

O‗zbekistonda so‗nggi yillarda tadbirkorlikni rag‗batlantirish, soliq yukini 

kamaytirish va soliq tizimini soddalashtirishga qaratilgan bir qator islohotlar 

amalga oshirilmoqda. 

NATIJALAR. Soliq imtiyozlari, soddalashtirilgan soliq rejimi va onlayn soliq 

hisoboti tadbirkorlar faoliyatini sezilarli darajada osonlashtirmoqda. Bu 

tadbirkorlik subyektlari sonini oshirib, yangi ish o‗rinlari yaratishga va iqtisodiy 

faollikni kuchaytirishga yordam beradi. 

Tahlillar shuni ko‗rsatadiki, soliq siyosatini qulaylashtirish orqali kichik biznes va 

startap loyihalarning barqaror rivojlanishi ta‘minlanadi. Shu bilan birga, moliyaviy 

javobgarlikni oshirish va soliq to‗lash madaniyatini shakllantirish ham muhim 

ahamiyat kasb etadi. 

KALIT SO‗ZLAR. Soliq siyosati, tadbirkorlik, soliq imtiyozi, kichik biznes, 

investitsiya, iqtisodiy rivojlanish. 

XULOSALAR. Xulosa qilib aytganda, soliq siyosati tadbirkorlik rivojlanishida 

asosiy omillardan biridir. U qulay muhit yaratib, yangi biznes loyihalarni 

rag‗batlantiradi, ish o‗rinlarini ko‗paytiradi va iqtisodiy barqarorlikni ta‘minlaydi. 

Kelajakda soliq tizimini takomillashtirish va tadbirkorlikni qo‗llab-quvvatlash 

siyosatini davom ettirish milliy iqtisodiyot rivoji uchun strategik ahamiyatga ega 

bo‗ladi. 
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